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Mittwoch, 6. 10. 2021 Do. 7. 10. 2021 Freitag, 8. 10. 2021 Samstag, 9. 10. 2021
DGKP Vorträge 
Samstag, 9. 10. 2021

Kurs*

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Kurs*

Mittagspause

Begrüßung

Oligometastasen

Practice-changing Evi-
dence: Rektumkarzinom

Practice-changing 
Evidence: 

Mammakarzinom

Practice-changing
 Evidence: 

Prostatakarzinom 

Logistik und Vorberei-
tung zur gynäkologi-
schen Brachytherapie *

Pause Symposium

Operative Durchführung
und pflegerische Schwer-
punkte bei gynäkologi-
scher Brachytherapie *

Innovation in Diagnostik, 
Image-guidance, 

Therapie 

Lunchsymposium

Lunchsymposium

Zukunft der Radioonkologie:
AI, deep learning, 

prädiktive Modellierung

Sexualität nach 
Radiotherapie bei 
gynäkologischen 

Tumoren*

RT Vorträge 
Samstag, 9. 10. 2021

Zukunft der Teilchen -
therapie aus RT-Sicht *

Automatisierung im 
Gesundheitssystem *

Automatisierung in der 
Planung *

Practice-changing 
Evidence: 

Gynäkologie + PROMS 

Symposium

Practice changing evi-
dence: Hirnmetastasen

RT Vortrag 
Freitag, 8. 10. 2021

MR Linac *

Vorträge ÖGRO – Preise

Weichen für die Zukunft

ÖGRO General -
versammlung* 

Networking Event*

www.oegro-jahrestagung.at

Symposium

AstraZeneca

* Teilnahme nur vor Ort möglich


